suporte na remessa de informações ao sistema integrado de controle e auditoria pública (SICAP/AP)
e no suporte de preenchimento e utilização do sistema web de gestão de folha utilizado pelo
município, também incluirá orientações relacionadas a legislação trabalhista e previdenciária bem
como o E-SOCIAL.
VALOR: 24.000,00 (vinte quatro mil reais)
VIGÊNCIA: 19/082025 a 31/12/2025

Ananás/TO, 19 de agosto de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio